
Id: 26EAF049-9342-45C7-AFD8-2A3E0D72E0E1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, realizowanych na 

terenie Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 559)[1] oraz uchwały nr XLIV/941/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

23 grudnia 2021 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do 

finansowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 3.01.2022 r., poz. 16) zmienionej uchwałą nr XLV/987/2022 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 595) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w następującym składzie: 

1. Pani Anna Nowak - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

2. Pani Angelika Szachta - Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

3. Pani Hanna Kozłowska - Dyrektor Wydziału Finansowo Budżetowego 

4. Pani Anna Oleś - Inspektor ds. ochrony środowiska 

§ 2. Powołana komisja będzie rozpatrywała wnioski zgodnie z zapisami uchwały nr XLIV/941/2021 Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy 

udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz 

kryteriów wyboru inwestycji do finansowania zmienionej uchwałą nr XLV/987/2022 Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią z dnia 27 stycznia 2022 r.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią nr 53/2022 z dnia 27 kwietnia 

2022 r. w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, realizowanych na 

terenie Gminy Nakło nad Notecią 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
[1] zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 556,582 


